
Sy ficka med dragkedja utan krångel. 

 
 

Du behöver: *En icke delbar dragkedja i rätt längd  *Tyg till fickpåsar (storlek efter smak)    
*2 remsor av vlieseline att förstärka med. *Och något där fickan skall sitta på  

I mitt exempel väljer jag en 18 cm lång dragkedja. Fickpåsen skall bli ca 20 x 20 cm färdig.      
*Klipp fickpåsen 24 x 44cm. *Klipp 2 remsor vlieseline 24 x 4 cm. *Stryk fast den ena på 
baksidan av tyget där fickan skall vara. *Den andra ca 1cm från kanten på kortsidan av 
fickpåsens avigsida. * Rita hålet för dragkedjan som en avlång kvadrat ca: 0,8 x 18,5cm på 
vlieselinet där fickan ska vara. 

*Lägg nu fickpåsen räta mot räta på fickans plats. De båda vlieselinebitarna skall ligga mitt för 
varann, utåt. *Sy med raksöm i markeringen för dragkedjehålet. Vänd i hörnen med nålen nere i 
tyget så att hörnen blir vinkelräta (viktigt). 

*Klipp upp mellan sömmarna, lämna ca 1cm in från kortsidorna oklippt. Klipp därifrån snett ut 
mot hörnen. Klipp så nära du kan utan att klippa av sömmen. Utan vlieselinet skulle det lätt 
kunna gå söner nu. 

*Vänd in fickpåsen nåla/pressa/tråckla (gör det som känns bäst) så att sömmarna blir perfekt 
utvikta i fickhålet. *Lägg nu dragkedjan i fickhålet, tänk på om du vill öppna dragkedjan från  

vänster eller höger. Nåla/tråckla (gör det som känns bäst)                                                      
*sy fast dragkedjan med raksöm nära kanten runt om,                                                                                                 
vänd i hörnen med nålen i tyget.  

 

                                                                           

                                                                                       Tygvikning 

*Vik upp nederdelen av fickpåsen så att båda kortsidorna ligger ihop, nåla fickpåsens 3 osydda 

kanter. * sy först ihop med raksöm, sicksack/overlocka sedan.  Fickan är klar  / Bibbi 

Ps.Vill man ha rundad fickpåse syr man bara nederkanten rund, klipper bort överflödigt tyg 

innan man sicksackar/overlockar. 


